Iridium – osvětlení
komunikací
budoucnosti
Iridium SGS252/452
Řada Iridium se může pochlubit elegantním, jemně zaobleným tvarem. Nabízí široký
výběr optických, elektrických a mechanických kombinací, které splní požadavky
jakéhokoli veřejného osvětlení. Modularita těchto svítidel dále umožňuje integraci
nových optických či elektronických prvků, s jejichž pomocí se přizpůsobí měnícím se

Iridium SGS252/452
6Product family leaflet, 2020, Srpen 11 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Typ optiky
Kód
produktové
řady
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND Zavřený CT-pot SGS252
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND Zavřený CT-pot SGS252
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND Zavřený CT-pot SGS252
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Otevřený CT-pot SGS252
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR
SUD
Otevřený CT-pot SGS252
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
Otevřený CT-pot SGS452
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND Zavřený CT-pot SGS252
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
Otevřený CT-pot SGS252
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035
SND
Zavřený CT-pot SGS452
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL
7035 SND
Otevřený CT-pot SGS452
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL
7035 SND
Otevřený CT-pot SGS452
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND Zavřený CT-pot SGS252
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND Zavřený CT-pot SGS252
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Otevřený CT-pot SGS252
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS452
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND Zavřený CT-pot SGS252
84251600 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
Order Code Full Product Name Typ optiky
Kód
produktové
řady
84253000 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR
SND
Otevřený CT-pot SGS252
84325400 SGS452 SON-T70W K II OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS452
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR
SND
Otevřený CT-pot SGS252
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR
SND
Zavřený CT-pot SGS252
84935500 SGS452 SON-T70W K II CR GB AL 7035
SND
Zavřený CT-pot SGS452
84937900 SGS452 SON-T100W K II OR GB AL
7035 SND
Otevřený CT-pot SGS452
84940900 SGS452 CDO-TT70W K II CR GB AL
7035 SND
Zavřený CT-pot SGS452
84942300 SGS452 CDO-TT100W K II OR GB AL
7035 SND
Otevřený CT-pot SGS452
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Otevřený CT-pot SGS252
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR
SND
Otevřený CT-pot SGS252
47697100 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Otevřený CT-pot SGS252
58862900 SGS252 SON-T70W I CR FG GR SND Zavřený CT-pot SGS252
65260300 SGS252 SON-T50W II OR FG GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84247900 SGS252 SON-T70W K II CR FG GR SND Zavřený CT-pot SGS252
84250900 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND Otevřený CT-pot SGS252
84255400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Zavřený CT-pot SGS252
84321600 SGS452 SON-T70W K II CR FG GR SND Zavřený CT-pot SGS452
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR
SND
Zavřený CT-pot SGS452
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND Zavřený CT-pot SGS252
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035
SND
Zavřený CT-pot SGS452
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL
7035 SND
Zavřený CT-pot SGS452
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Barva
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND GR
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND GR
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND GR
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND GR
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND GR
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND GR
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD GR
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD GR
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND GR
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND GR
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
Order Code Full Product Name Barva
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR SND GR
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND GR
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND GR
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND GR
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND GR
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND GR
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035 SND RAL (to be defined)
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035 SND RAL (to be defined)
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL 7035 SND RAL (to be defined)
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND GR
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND GR
Iridium SGS252/452
7Product family leaflet, 2020, Srpen 11 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Barva
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND GR
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND GR
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR GR
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND GR
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND GR
84248600 SGS252 SON-T70W K II CR GB GR SND GR
84251600 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84253000 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND GR
84325400 SGS452 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND GR
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND GR
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND GR
84935500 SGS452 SON-T70W K II CR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
84937900 SGS452 SON-T100W K II OR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
84940900 SGS452 CDO-TT70W K II CR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
Order Code Full Product Name Barva
84942300 SGS452 CDO-TT100W K II OR GB AL 7035 SND RAL (to be defined)
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND GR
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND GR
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND GR
47697100 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR GR
58862900 SGS252 SON-T70W I CR FG GR SND GR
65260300 SGS252 SON-T50W II OR FG GR SND GR
84247900 SGS252 SON-T70W K II CR FG GR SND GR
84250900 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND GR
84255400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND GR
84321600 SGS452 SON-T70W K II CR FG GR SND GR
84329200 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG GR SND GR
84929400 SGS252 CDO-TT70W K II CR FG GR SND GR
84934800 SGS452 SON-T70W K II CR FG AL 7035 SND RAL (to be defined)
84939300 SGS452 CDO-TT70W K II CR FG AL 7035 SND RAL (to be defined)
Light Technical
Order Code Full Product Name
Standardní
úhel sklonu při
montáži s
bočním
vstupem
Standardní
úhel sklonu v
případě
montáže na
vršek sloupku
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - -
58852000 SGS252 SON-T70W II OR PC GR SND 5° 5°
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
58855100 SGS252 SON-T70W II CR PC GR SND 5° 5°
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND 5° 5°
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND 5° 5°
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD 5° 5°
58877300 SGS252 SON-T50/70W II OR PC GR SUD 5° 5°
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
58895700 SGS252 SON-T100W II OR PC GR SND 5° 5°
84252300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84334600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND 5° 5°
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND 5° 5°
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND 5° 5°
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND 5° 5°
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84933100 SGS452 SON-T70W K II CR PC AL 7035
SND
5° 5°
84936200 SGS452 SON-T100W K II OR PC AL 7035
SND
5° 5°
84941600 SGS452 CDO-TT100W K II OR PC AL
7035 SND
5° 5°
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND 5° 5°
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND 5° 5°
65206100 SGS252 SON-T70W II CR GB GR SND 5° 5°
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND 5° 5°
Order Code Full Product Name
Standardní
úhel sklonu při
montáži s